2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 855

Р Е Ш Е Н И Е

«30» июня 2022  года                                                                                                      № 22/12
с.Таловка Змеиногорского района

	О сроках выплат членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 855 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) при проведении выборов депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, главы Таловского сельсовета

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года, и на основании решения Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 855 от 22.06.2022 № 21/7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, главы Таловского сельсовета», Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 855

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]Установить сроки выплат членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 855 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в течение 10 дней после дня  голосования.

Председатель                                                                                                     Н.В.Тимарова

Секретарь                                                                                                      Н.В. Овчинникова